2024年３月29日

各  位

会社名 株式会社アイドママーケティングコミュニケーション

代表者名 代 表 取 締 役        蛯 谷  貴

 （コード番号：9 4 6 6  東証スタンダード）

問合せ先 取 締 役 常 務  経 営 管 理 部 長  中 川  強

（TEL.076-439-7880）

 人事異動に関するお知らせ

当社は、2024年３月29日開催の取締役会において、人事異動について決議しましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１．人事異動（2024年4月1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

米満  大策
九州エリア長

兼 鹿児島支局長

 鹿児島支局長

以 上